
1 

 

 

Uchwała Nr 173/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego 

realizowanych w 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 

2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), § 12 ust. 1 uchwały                             

nr VII/70/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 

uchwalenia na rok 2025 programu współpracy Powiatu Wałbrzyskiego  z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, §1 ust. 1 uchwały nr  158/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru 

kandydatów na członków komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert realizacji 

zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2025 r.,  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku, powołuje 

się komisję konkursową, w następującym składzie:   

Leonard Górski 

 

przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,  

przewodniczący komisji konkursowej; 

Mirosław Lech przedstawiciel Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego; członek 

komisji konkursowej; 

Violetta Muszyńska członek komisji konkursowej; 

Ryszard Skrobacki członek komisji konkursowej; 

Dorota Rosiak pracownik merytoryczny Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty Starostwa Powiatowego                           

w  Wałbrzychu; członek komisji konkursowej; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 



2 

 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Powołuje się komisję konkursową, która zaopiniuje złożone oferty w ramach 

ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2025 roku.  

W dniu 5 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłosił nabór kandydatów na 

członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2025 r.  

W wymaganym terminie nie wpłynęła żadna kandydatura, zatem komisja została powołana 

bez przedstawicieli organizacji pozarządowych w ww. składzie.  

Wyniki pracy komisji zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego, który 

podejmie decyzję o wsparciu realizacji zadań.   

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

  

 

       STAROSTA  
 

       Leonard Górski 
 

 


